
UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku następujących 
radnych: 

1) Macieja Maciejewskiego, 

2) Mikołaja Wojtyczkę. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr L/385/23 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
31 sierpnia 2023 roku w sprawie delegowania radnych do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286D939A-6873-41FB-900B-B531BA304CC9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998. o samorządzie powiatowym, powiat 
wykonuje zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

W Powiecie Gostyńskim zadania te realizuje Komisja Bezpieczeństwa 
i Porządku powołana Zarządzeniem Nr 72/23 Starosty Gostyńskiego z dnia 
2 października 2023 r. 

Wyżej wymieniona ustawa określa skład komisji (art.38a ust.5 pkt 2) w tym 
udział dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286D939A-6873-41FB-900B-B531BA304CC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


